1 Parthica. Parthorum reges ab Arsace, deinde Arsaces, dicti:  
 ut Pontici, Mithridates; Ægypti, Ptolemaei; Armenii, Tigranes;  
 Romani Imp. Cæsares, &c. 2 Parthorum rex. 3 Fingis te re-  
 ferre posse copiarum Germanicarum & Sarmaticarum numerum.  
 4 Aperis, ac si tu nosset secreta regum: acceptis resignatisque  
 literis ab illis. 5 A Sarmatis relatam. 6 Tu scis quoties pluia  
 in Ægypto: quod perraro. 7 Ægyptia, à Pharao insula. 8 Plu-  
 via, imbre: Jupiter enim media aeris regio, ima Luna, summa  
 Minerva, qui magni hinc Dii. 9 Cujus incolæ a Sole coloran-  
 tur. Syene enim in confinibus Ægypti sub Tropico Cancri di-  
 recte locatur, atque umbras nusquam <sup>11</sup> ~~mittente~~ Syene, Lucan.  
 10 Lynceo, vel Strabone perspicacior potes numerum referre  
 navium Carthaginis portu solventium. Plin. 7. c. 2. 11 11 Tu  
 nosti quibus Cæsar coronas in quinquatriis sit daturus. Juleæ,  
 Cæsareæ, a Julio, qui a Julio. 12 Æthereus pater, i.e. Jupiter  
 Capitolinus. 13 Ego invito te, sub lege silentii.

## In tenuiore tentis non gloria. XXXIII.

**I**n genium mihi, Gaurè, probas sic esse pusillum,  
 Carmina quod faciam, quæ brevitate placent.  
 Confiteor: sed tu bis denis grandia libris  
 Qui scribis Priami prælia, magnus homo <sup>1</sup> et.

2 Noe

<sup>1</sup> Tibi videris.

2 Nos facimus 3 Brati puerum, nos 4 Lagona vivum :  
Tu 5 magnus 6 lateum, Gaure, Giganta facis.

2 Ego quidem parva facio carmina, sed viva & vegeta, tu magna, sed stupida & mortua 3. Epigr. 17 lib. 14. 4 Pueri Langonis nomine elegantem imaginem in ære aut alia materia expressam, Lucisci opus. Plin. l. 34 c. 8. Al. Langona. 5 Mole non arte & ingenio certans. 6 Πηλογόρος & γεγένη : hoc est, magnum malum, lutulentum opus condis. At populis tamido gaudet Anthonacho. Catull.

## De libellis suis. XXXIV.

**L**ector & auditor nostros probat, Aucte, libellos !  
Sed quidam exactos esse poeta negat.

Non nimium curto : 1 nam cœnæ fercula nostra  
Malim convivis quam placuisse cocisi.

1 Volo carmina mea magis placere benevolis & simplicibus  
lectoribus, auditoribusque : quam æmulis & curiosæ strictæque  
censuræ poetis.

## In prodigum. XXXV.

**D**ixerat astrologus periturus te cito, Munna !  
Nec puto mentitus dixerat ille tibi :  
Nam tu dum metuis ne quid post fata relinguas,  
Hausisti patrias luxuriosus opes.  
1 Bisque tuum decies non uno tabuit anno :  
Dic mihi, non hoc est, Munna, perire cito ?

\* Jocus est in ambiguitate ~~te~~ perire : quod Astrologus referrebat ad vitam, poeta ad bona & fortunas, quæ Munna perdidet fatus Astrologi praedicto. 1 Vicies centena millia H.S.

## Vetus melius est. XXXVI.

**T**u qui longa potes dispensa ferre viarum,  
1 I liber absentis pignus amicitia.  
Vilis eras, fateor, si te nunc mitteret emptor :  
2 Grande tui pretium mulieris natter erit.

3 Mal-  
4 In Galliam, ad Antonium. 2 Quod a me auctore venit.

<sup>3</sup> Multum, crede mihi, refert, a fonte bibatur  
Quia fuit, an pigro quae stupet unda lacu.

<sup>3</sup> Quanquam sapor est oblate dulcis in unda; Gratias ex ipso  
fonte bibantur aquæ.

Ad Julium contra quendam invidum. XXXVII.

**R**umpitur invidia quidam, carissime Jali,  
<sup>Quod me Roma legit, rumpitur invidia.</sup>  
Rumpitur invidia, quod turba semper in omni  
<sup>1 Monstramur digito, rumpitur invidia.</sup>  
Rumpitur invidia, tribuit quod. <sup>2 Cæsar uterque</sup>  
<sup>3 Jus mihi natorum, rumpitur invidia.</sup>  
Rumpitur invidia, quod ræsi mihi dulce sub urbe est;  
Parvaque in urbe domas, rumpitur invidia.  
Rumpitur invidia, quod sum jucundus amicis,  
<sup>Quod conviva frequens, rumpitur invidia.</sup>  
Rumpitur invidia, quod amamus, quodque probamus.  
Rumpatur, quisquis rumpitur invidia.

<sup>1</sup> Ut nobilis poeta monstrari enim digito erat ~~as~~ ~~sudor~~ ~~ias~~  
et ~~quoniam~~ ~~pro~~. Et idem est apud Græcos ~~κατεδακτυλίζεσθαι~~.  
<sup>2</sup> Cæsar uterque i.e. Titus & Domitianus. <sup>3</sup> Iis qui ex ma-  
trimonio legitimo tres liberos aut plures suscepisset, multa  
erant in spectaculis, honoribus petendis ac publicis divisioni-  
bus privilegia; natum hoc *jus trium liberorum* a trigeminis  
Horatiis Liv.l.i. Hoc autem jure donabantur a Cæsare multi,  
quibus natura negaverat. Poeta ~~ante~~ prolis hujus Imaginariae  
*jus ab Imp. pettit & obtinuit in laboris sui præmium & sola-  
cium: Plinius lib.10. Epist. Exprimer e verbis, Domine, non pos-  
sum, quantum mihi gaudium attulerit', quod me dignum pre-  
tuli jure trium liberorum. Ex quo intelliges pro singulari  
munere claros tantum viros id honoris & præmii consecutos  
esse.*

Quis vere pauper. XXXVIII.

**N**ec roga, nec focus est, nec tritus cimice lettus;  
<sup>2</sup> Nec tibi de bibula sarta palude teges;

Nec

<sup>1</sup> Sic Catullus Furi, quod neque servus est, neque arca, &c.  
<sup>2</sup> Nec teges Juvenal sat.6. v.117. Aula palatino tegetem pri-  
ferre cubili, seu stoma ex mva, scirpo, seu cana galustri,

Nec puer, aut senior, nullæ est ancilla, nec infans,  
 Nec sera, nec clavis, nec canis, atque calix,  
 Tu tamen affectas Nestor dici atque videri  
 Pauper, & 3 in populo quaris habere locum;  
 Mentiris, vanoque tibi blandiris honore;  
 4 Non est paupertas, Nestor, habere nihil;